
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙКАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13 ноября 2023 г                     с.Захаровка                               № 55 

 

Об утверждении программы комплексного  

социально-экономического развития Захаровского сельсовета 

 на 20248- 2026 гг.  

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014года № 172-ФЗ «О 

стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом Захаровского сельсовета , администрация Захаровского сельсовета 

Постановляет: 

1.Утвердить программу комплексного социально–экономического развития 

Захаровского сельсовета на период 2024 -2026 года 

2.Опубликовать в газете «Ведомости органа местного самоуправления 

Захаровский сельсовет» и разместить на официальном сайте администрации 

Захаровского сельсовета.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.  

 

 

 

Глава Захаровского сельсовета                                          Т.А.Розе 

 

 

 



 

 

 


